

**TSB ELECTRO DISTRIBUTION SRL**  
RO 31166748  
J40/1151/2013  
Str. Rotunda 15, Bl. H23, Sc. 1 Ap. 15  
Bucuresti sector 3 Cod postal  
RO41RZBR0000060015353106  
RAIFFEISEN BANK  
Trezoreria statului Sector 3  
RO59TREZ7005069XXX010840  
tsbelectro@gmail.com



**TSB**  
Electro Distribution

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

1425  
18.03.2024

**ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**  
RO37714360  
J40/8651/2017  
Bucuresti  
municipiul bucuresti, sector 3, b-dul  
basarabia, nr.256, cladire c1, Cod postal

**DETALII DOCUMENT**

**Scadenta:** 14.04.2024  
**Agent:** Marian Prodan  
**Contact:** 0746233067  
**Aviz AV TSB /13153 din 15.03.2024**  
**Comanda CC/38430 din 14.03.2024**

**FACTURA  
FISCALA**

**FC TSB36565**  
**Data:** 15.03.2024  
**Cota TVA** 19%

**INFORMATII LIVRARE**

**ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**  
Bucuresti  
municipiul bucuresti, sector 3, b-dul basarabia, nr.256,  
cladire c1, Bucuresti/Bucuresti  
**ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**  
0

**Sold curent:** 248176,45

**Sold scadent:** -0,01

**Data scadenta:** 14.04.2024

| Nr. crt. | Cod       | Denumirea produselor si serviciilor         | Cant    | U.M. | Pret fara TVA | Valoare fara TVA | Valoare TVA |
|----------|-----------|---|---------|------|---------------|------------------|-------------|
| 1        | TR20      | TUB RIGID PVC D20                           | 3900,00 | M    | 0,54          | 2106,00          | 400,14      |
| 2        | 31-222/2  | STECHER SCHUKO DIN CAUCIUC CU CP            | 8,00    | BUC  | 5,20          | 41,60            | 7,90        |
| 3        | 01-614    | COLIER NYLON (SORICEI) 250X3.6 MM (100 BUC) | 20,00   | BUC  | 7,40          | 148,00           | 28,12       |
| 4        | KUP80     | DOZA UNIVERSALA DE PODEA                    | 190,00  | BUC  | 79,50         | 15105,00         | 2869,95     |
| 5        | MD20      | MUFA PVC D20                                | 400,00  | BUC  | 0,35          | 140,00           | 26,60       |
| 6        | 01-626    | COLIER NYLON (SORICEI) 310X4.8 MM (100 BUC) | 150,00  | BUC  | 12,40         | 1860,00          | 353,40      |
| 7        | 01-443    | PINI MARO PT CABLU 10MM (100BUC)            | 2,00    | BUC  | 7,10          | 14,20            | 2,70        |
| 8        | TR20      | TUB RIGID PVC D20                           | 4500,00 | M    | 0,54          | 2430,00          | 461,70      |
| 9        | MC20      | COT TEAVA D20                               | 3000,00 | BUC  | 0,88          | 2640,00          | 501,60      |
| 10       | MD20      | MUFA PVC D20                                | 1200,00 | BUC  | 0,35          | 420,00           | 79,80       |
| 11       | DIBLUT640 | DIBLU CU SURUB T6-40                        | 3000,00 | BUC  | 0,09          | 270,00           | 51,30       |

Factura circula fara semnatura si stampila conform Art.155 din Codul Fiscal

|                         |               |                 |                |
|-------------------------|---------------|-----------------|----------------|
| <b>RIVIND EXPEDITIA</b> | <b>TOTAL:</b> | <b>25174,80</b> | <b>4783,21</b> |
|                         | 19%           | 25174,80        | 4783,21        |
| <b>TOTAL DE PLATA</b>   |               | <b>29958,01</b> |                |